
 

 

 

 

 

 
 
 
PORTARIA Nº 009/2026                                  DE 06 DE FEVEREIRO DE 2026. 
 
 
 

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES. 
 
 

 
O Sr. Julio Cesar Carvalho, Presidente do Consórcio Intermunicipal 

Centro-Sul, no uso das atribuições legais; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder 15 (quinze) dias de férias regulamentares a servidora 

Luana Soares Jacobsen, cargo Assessora de Compras, referente ao período 
aquisitivo de 09/02/2026 a 23/02/2026, a contar de 09 de fevereiro de 2026. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

 
Camaquã, 06 de fevereiro de 2026. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Julio Cesar Carvalho 
Presidente do Consórcio Intermunicipal Centro-Sul 

 


		2026-02-06T09:47:40-0300
	JULIO CESAR CARVALHO:94586233087


		2026-02-06T09:48:04-0300
	FABIOLA DOS SANTOS COELHO:01617292079




